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To: 5.1.2e 5.1.2e [REEEZIN@rivm ni]
From: 5.1.2e | 5.1.2e

Sent: Thur 3/4/2021 10:42:12 AM

Subject: RE: scenario 1 prik na bevestigde covid-19 doormaking

Received: Thur 3/4/2021 10:42:13 AM

RE oelce me net en we hebben het kort besproken. Ook samen met

e zijn akkoord. Paar kleine dingen toegevoegd. Zie de versie die ik net stuurde.

Groet JEKECEN
rom: [IE IEE SIE cv

Sent: donderdag 4 maart 2021 11:17

To: IEC IEEerm.
Subject: Fw: scenario 1 prik na bevestigde covid-19 doormaking

Hoe laat is het kernteam en moet daar het stuk besproken worden?

mvg,

ror: XIE) IEEIEEN
Sent: Wednesday, 3 March 2021 14:27

Subject: scenario 1 prik na bevestigde covid-19 doormaking

oa IEEE ENE

Jullie zijn bezig de implicaties en benodigde voorbereidingen in kaart te brengen van het scenario 1 prik na

bevestigde covid-19 doormaking. [EiERstemde hier met iig IEE over af BR size |jou koppelde ik gisteren

As vrijdag is er wederom een Periodiek Overleg met VWS waarin VWS dit scenario en de impact graag zou willen

doorspreken. Aan jullie de vraag om (met VWS) een A4 op te stellen met de zaken die nog

opgelost/uitgezocht/voorbereid moeten worden om dit mogelijk te maken mocht dit besluit genomen worden. Het

zou fijn zijn als daar al een implicatie bij zou staan hoeveel tijd/effort het vergt om dit uitgewerkt te krijgen en waar

daarvoor de verantwoordelijkheid ligt.

Zouden jullie dit willen oppakken. Dit betekent overigens ook dat stukken do 15:00 ongeveer gereed moeten zijn?
Als dat kan zouden we het morgenmiddag -

voor doorzending naar VWS- nog in kernteam willen bespreken. Lukt

dat?

In hoeverre lukt het om bijv. ook al bij GGD de impact in beeld gebracht te krijgen? En bij huisarts? Kunnen we

jullie nog helpen door dit verkennend mee te nemen in uitvoeringsoverleggen (vanavond of morgen)? Of hebben
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jullie zelf al (al dan niet via projecten) contact met GGD GHOR en LHV?

Met vriendelijke groet,

51.2e 5.1.2e 88

RIVM

Postbus 1] 3720 BA Bilthoven

T: +31 Kamer U flex | www.rivm.nl

Aanwezig:
Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven


